Số: 98/TB-HVCSPT Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng lao động hợp đồng

tại Học viện Chính sách và Phát triển năm 2023 (Đợt 1)

Ngày 05/5/2023, Học viện Chính sách và Phát triển đã ban hành Thông

báo số 79/TB-HVCSPT ngày 05/5/2023 về việc tuyển dụng lao động hợp đồng

tại Học viện Chính sách và Phát triển năm 2023 (đợt 1); Theo đó chỉ tiêu, vị trí,

đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn, hình thức, nội dung tuyển dụng chi tiết tại

Thông báo này và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Học viện Chính

sách và Phát triển.

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo gia hạn thời gian nhận hồ

sơ như sau:

- Từ 8h00 ngày 01/6/2023 đến 17h00 ngày 10/6/2023 (trong giờ hành

chính).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, tầng 2, nhà C, trụ

sở Học viện Chính sách và Phát triển, khu đô thị Nam An Khánh, Hoài Đức, Hà

Nội. (Lưu ý: Chỉ tiếp nhận hồ sơ nộp trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành chính).

   Nơi nhận:

   - Ban GĐHV;

   - Các đ/v thuộc HV;

   - Cổng thông tin điện tử Hv;

   - Lưu: TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Nguyên

BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

  CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T17:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN TRỌNG NGUYÊN đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T10:12:58+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!